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   Maankäyttö- ja rakennuslain mukaan kunnan tulee vähintään kerran
vuo des sa laatia katsaus kunnassa ja maakunnan liitossa vireillä ole-
vis ta ja lähiaikoina vireille tulevista kaava-asioista, jotka eivät ole
mer ki tyk sel tään vähäisiä. Katsa uk ses sa selostetaan lyhyesti kaa-
va-asiat ja niiden käsittelyvaiheet sekä sel lai set päätökset ja muut
toi met, joilla on välitöntä vaikutusta kaa voi tuk sen lähtökohtiin, ta voit-
tei siin, sisältöön ja toteuttamiseen. 

Laa ja lah ti-Kou vo lan tie -osayleiskaava on parhaillaan ete ne mäs sä
hy väk sy mis vai hee seen, luoden osaltaan pohjaa mm. Vuoh kal li on
kaup pa- ja työ paik ka-alu een kehittämiseen sekä asuin aluei den täy-
den tä mi seen. Ala-Rääveli-Keskinen -rantaosayleiskaavan luon nos
on ollut näh tä vil lä ke vääl lä 2018, ja parhaillaan kaava-alueen pe rus-
sel vi tyk siä täy den ne tään en nen kaavaehdotuksen laatimista. Myös
He vos saa ren osa yleis kaa van luon nos on ollut juuri nähtävillä.

Vierumäki–Urheiluopiston–Konnivesi -osayleiskaavan valmistelua on
pohjustanut mm. yhteinen ke hi tys ku va työs ken te ly Vierumäki Re sor-
tin ja UPM:n kanssa. Osayleiskaavan luonnosta laaditaan yh te näi se-
nä ko ko laajalle suun nit te lu alu eel le. Kaavaehdotusvaiheessa suun-
nit te lu to den nä köi ses ti eriytetään muutamaksi osa-alueeksi, joil la
suun nit te lu ky sy mys ten luonne eroaa toi sis taan.

 Asemakaavatöissä lähiaikojen painopiste on Vierumäki Resortin ja
Vie ru mäen taajaman tonttitarjonnan kehittämisessä. Kes kus taa ja-
mas sa asemakaavoilla tuetaan keskustan kehittymistä, tont ti tar jon-
nan monipuolistumista ja yritystoimijoiden tarpeita. Merkittävin yk sit-
täi nen asemakaavatyö liittyy Prisma-hankkeeseen.

 Kaavoituskatsauksen rakennetta on selkiytetty aiempaan nähden.
Par hail laan vireillä olevat ja vuosina 2019-2020 todennäköisesti vi-
reil le tulevat kaavatyöt on esitetty samassa listauksessa (kaa va työ-
työ koh teet 2018-2020). Eril li ses tä kaavoitusohjelma-osiosta on luo-
vut tu. Suunnittelukaudella voi tulla vireille myös muita kaa va hank kei-
ta kaavoituskatsauksessa ilmoitettujen lisäksi. Tälläkin hetkellä neu-
vo tel laan mm. muutamien yritystoimijoiden kanssa kaavamuutosten
tar pees ta.



 Esityslistan liitteenä 3 on Kaavoituskatsaus 2018

Ehdotus: Elinvoimajohtaja (HM): Elinvoimalautakunta päättää hyväksyä kaa-
voi tus kat sauk sen 2018 ja lähettää sen edelleen kau pun gin hal li tuk-
sel le ja valtuustolle tiedoksi. 

Päätös:  Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

Muutoksenhaku: muutoksenhakukielto

Jatkokäsittely: kaupunginhallitus


